共青团浙江理工大学计算机科学与技术学院

（人工智能学院）委员会文件

计算机团〔2024〕11号

关于计算机科学与技术学院（人工智能学院） 出席

浙江理工大学第十次学生代表大会和第七次研究生代

表大会代表候选名单、学院双代会候选委员名单以及

学院双代会候选主席团名单公示

按照学校《关于召开浙江理工大学第十次学生代表大会

和第七次研究生代表大会的通知》要求，我院将于 2024 年

5 月 15 日召开第二次学生代表大会和第二次研究生代表

大会。经学院班级选举，报学院团委同意，校第十次学生代

表大会代表候选，校第七次研究生代表大会代表候选，院第

二次学生代表大会委员候选，院第二次研究生代表大会委员

候选，院第二次学生代表大会主席团候选，院第二次研究生

代表大会主席团候选，现将具体名单公示如下（按姓氏笔画

为序）:

一． 学校双代会代表候选人

校第十次学生代表大会代表候选人 （共 17 人，男 10 人，

女 7 人）

王逸颜 冯  烨 刘雨衫（女） 刘曜铭

李佳琪（女） 李  瑶（女） 宋心奕（女） 张跃腾

陈俊凯 邵天衡 夏高洁（女） 钱立辉

曹宇杰 程淇麟 裘佳煇 简   玉（女）

颜  源（女）

校第七次研究生代表大会代表候选人 （共 11 人，男 7

人，女 4 人）

丁辰星 方沂嘉 伍健聪 刘鸣炫

陈柳帆 陈晓蕾（女） 陈影柔（女） 梁   玥（女）

鲁广东 詹飞腾 薛新如（女）

二、学院双代会委员候选人

院第二次学生代表大会委员候选人 （共 11 人，男 5 人，

女 6 人）

刘雨衫（女） 刘曜铭 李佳琪（女） 李星阳

李  瑶（女） 宋心奕（女） 张跃腾 陈俊凯

夏高洁（女） 程淇麟 简  玉（女）

院第二次研究生代表大会委员候选人 （共 8 人，男 6 人，

女 2 人）

丁辰星 方沂嘉 伍健聪 应东淼

陈柳帆 陈晓蕾（女） 詹飞腾 薛新如（女）

三、学院双代会主席团候选人

院第二次学生代表大会主席团候选人 （共 4 人，男 2 人，

女 2 人）

刘曜铭 宋心奕（女）  陈俊凯 简   玉（女）

院第二次研究生代表大会主席团候选人（共 3 人，男 2

人，女 1 人）

方沂嘉 陈晓蕾（女）  詹飞腾

公示时间：2024 年 5 月 13 日—2024 年 5 月 15

日。

公示期内，如有异议，请及时以口头或书面形式向大会

筹备委员会反应。

联系方式：10-427，马红雷，0571-86843147。

          10-427，王诗婷，0571-86843884

浙江理工大学计算机科学与技术学院（人工智能学院）

第二次学生代表大会筹备委员会

第二次研究生代表大会筹备委员会

2024 年 5 月 13 日